
(' 	
c7 

Smlouva o dílo 

Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č .p.113, Náměšt' nad 
Oslavou 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č . 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ob čanský 
zákoník), v platném zn ění 

mezi: 

lázev: Město Náměšt' nad Oslavou 

sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Čo: 00289965 

)iČ : CZ00289965 

rávní forma: 801 - Obec 

astoupen: Vladimír Mě rka, starosta 

(,‚objednatel") 

a 

iázev: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.  

sídlo: V. Nezvala 56168, Sta řečka, 674 01 T řebíč  
Čo: 60753013 

)lČ : CZ60753013 

rávní forma: Společnost s ručením omezeným  

ápis v OR: OR vedený u KS v Brně , oddíl C, vložka 19429 

astoupen: 	 ing. Ond řej Vrba, prokurista 

3ankovní spojení:  

íslo účtu:  

(‚zhotoviteľ ) 

str. 1 z 15 



Smlouva o dílo ‚Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č.p.113, Nám ěšť  nad Oslavou 

L VYMEZENI ZÁKLA.DNICH POJM Ů  

	

1.1. 	Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova 
č.p.113, Náměšť  nad Oslavou" (,‚zadávací řízení') po podpisu této smlouvy o dílo. 

	

1.2. 	Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým 
byla na základě  tohoto zadávacího řízení uzav řena smlouva. 

	

1.3. 	Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem 
v zadávacím řízení. 

	

1.4. 	Příslušnou č i projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro 
provedení stavby na akci „Rehabilitace pláště  domu Zerotínova č .p.1 13, Náměšt' 
nad Oslavou" zpracovaná společností život oamátkám ops., Široká 376, 588 32 
Brtnice, IČO 02044200., projektant ČKAIT 1400495 ve 1212020. 

	

1.5. 	Položkovým rozpočtem je zhotovitelem ocen ěný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který 
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím ř ízení. 

PŘEDM ĚT SMLOUVY 	 J 

	

2.1. 	Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek 
specifikovaných v Č l. 3 této smlouvy. 

	

2.2. 	Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, zp ůsobem 
a jakosti dle Čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpeč í a objednatel se zavazuje 
dílo p řevzít a zaplatit cenu. 

	

2.3. 	Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. 

?PŘEDMĚTDLA 

	

3.1. 	Předmětem díla je zejména, nikoli však výlu čně , provedení stavebních prací dle 
příslušné projektové dokumentace, a to zejména stavebních prací souvisejících 
se změnou dokončené stavby - bytového domu se 4 bytovými jednotkami. Cílem 
rehabilitace je navrácení historické podoby vn ějšího plášt ě  tohoto objektu, který se 
nachází v Městské památkové zóně  Náměšť  nad Oslavou. V rámci toho dojde 
k úpravě  rozmístění okenních otvorů  na uliční fasádě , změna jejich proporcí a Členění. 
Dále k výměně  střešní krytiny, ošet ření krovů  s případnou výměnou jeho napadených 
částí, opravě  komínových tě les, montáži nové jímací soustavy, vým ěně  okapových 
žlabů , svodů  a novému provedení historizující fasády po odstran ění stávající 
břízolitové omítky. Restaurování kamenného erbu na fasád ě  bude probíhat v souladu 
s restaurátorským záměrem a vydaným závazným stanoviskem orgánu památkové 
péče, práce bude provádět restaurátor s p říslušným oprávn ěním vydaným MK ČR. 
Podrobný popis prováděných prací je uveden v technické zpráv ě  projektové 
dokumentace. 

	

3.2. 	Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je: 

a) zřízení, odstranění a zajištění za řízení staveništ ě  včetně  napojení na inženýrské 
sítě , odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajišt ění skládky, st řežení a ochrana 
staveniště , 

b) zajištění a provedení všech opat ření organizačního a stavebně  technologického 
charakteru k řádnému provedení díla, 

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby (IX týdně), 

str. 2z 15 



Smlouva o dílo .Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č .p.113, Náměšť  nad Oslavou 

d) veškeré práce a dodávky související s bezpe čnostními opat řeními na ochranu 
osob a majetku, 

e) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku v četně  
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona Č. 18512001 Sb., 
o odpadech, 

f) uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do původního stavu, 

g) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prost ředí, 

h) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a ve řejných ploch 
včetně  úhrady vym ěřených poplatků  a nájemného, 

i) provedení p řejímky stavby, 

j) zajištění všech nezbytných zkoušek, atest ů  a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických p ředpisů  platných v době  provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení p ředepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů  díla 

k) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením 
prací, 

1) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty 
a doklady dle zákona č . 2211997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně  a dopinění některých zákon ů , prohlášení o shod ě , seznam 
doporučených náhradních díl ů , předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky 

m) dokumentace skutečného provedení stavby. 

	

3.3. 	Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s p říslušnou dokumentací, rozhodnutími 
a vyjád řeními státní správy a samosprávy, p ředpisy upravujícími provád ění 
stavebních dě l, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci 
zadávacího řízení (,‚nabídka"). 

	

3.4. 	Místem pinění je bytový d ům ul. Žerotínova č .p. 113, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou, 
pozemek p. č .st .1511, k.ú. Náměšť  nad Oslavou (701564) - kód ZÚJ 591211, Kraj 
Vysoč ina kód NUTS CZ063. 

	

3.5. 	Dílo je provedeno řádně  v p řípadě  úpiného, bezvadného provedení všech stavebních 
a montážních prací a konstrukcí v četně  dodávek potřebných materiál ů , strojů  
a za řízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních, montážních a restaurátorských prací, jejichž 
provedeni je pro řádné dokon čení díla nezbytné (nap ř. za řízení staveništ ě , 
bezpečností opat ření apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen 
projektovou dokumentací, určenými standardy a obecn ě  technickými požadavky na 
výstavbu. 

	

3.6. 	Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavk ům kladeným na jejich jakost 
a musí mít prohlášení o shod ě  dle zákona č. 2211997 Sb. Jakost dodávaných 
materiál ů  a konstrukcí bude dokládána p ředepsaným způsobem při kontrolních 
prohlídkách a při předání a p řevzetí díla. 

	

3.7. 	Dle dohody smluvních stran je p ředmětem díla provedení všech činností, prací 
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu vým ěr), nebo které vyplývají ze zadávacích 
podmínek zadávacího řízení (dále též „výchozí dokumenty"), které tvo ří nedílnou 
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z t ěchto výchozích dokumentů  
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. P ředmětem díla jsou rovněž č innosti, 
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých 
zhotovitel vědě l, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností v ědět mě l anebo 

str. 3z 15 



Smlouva o dílo „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č.p.113, Náměšť  nad Oslavou 

mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy t řeba, a to 
i s přihlédnutím ke standardní praxi p ři realizaci dě l podobného charakteru. Toto 
ustanovení však nevylu čuje odpovědnost objednatele za správnost a úpinost p ředané 
p říslušné dokumentace ani tuto odpov ědnost na zhotovitele nepřenáší. P řednost 
výchozích dokument ů  je stanovena následovně : text této smlouvy, položkový 
rozpočet, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová 
dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty. 

	

38. 	Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realiza ční dokumentace 
• rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č . 49912006 Sb., 
• platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na za řízení staveniště , 
vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpad ů , náklady na skládky 
sutě  a vybouraných hmot až do skute čného skončení díla, náklady na zhotovování, 
výrobu, obstarání, p řepravu věcí, za řízení, materiál ů , dodávek, náklady na p řípadné 
dopravní značení, náklady na z řízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další 
výdaje potřebné pro realizaci zakázky. 

	

3.9. 	Není-li v této smlouvě  uvedeno jinak, není zhotovitel oprávn ěn ani povinen provést 
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve form ě  písemného 
dodatku. 

	

3.10. 	Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pe č livě  seznámil se zadáním objednatele, 
rozsahem a povahou díla a p říslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

	

BA PLN 	 1 

	

4.1. 	Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané dob ě : 

zahájení díla: 	16.8.2021 

dokončení díla: do 12 týdnů  dle harmonogramu (p říloha SoD) 

	

4.2. 	Staveniště  bude zhotoviteli p ředáno nejpozději 5 pracovních dn ů  před zahájením 
díla, a to v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel 
je oprávněn předávat zhotoviteli staveniště  po částech (byty) s p řihlédnutím na 
závazný harmonogram provád ění prací, a to i s ohledem na zachování provozu 
bytového domu. 

	

4.3. 	V p řípadě  omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z d ůvodů , které nevznikly 
jednáním, opomenutím p řípadně  neč inností zhotovitele (nap ř . vyšší moc č i nepříznivé 
počasí), m ůže být posunut nejzazší termín dokon čení díla. V p řípadě  prodloužení 
termínu dokončení díla musí být uzav řen dodatek k této smlouvě . 

	

4.4. 	D ř ívější pinění je možné. 

15. 	CENA DÍLA 

	

5.1. 	Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základ ě  nabídky zhotovitele 
a smluvního položkového rozpo čtu (příloha č. I smlouvy) a č iní: 

str.4 z 15 



Smlouva o dílo „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č .p.1 13, Náměšt' nad Oslavou" 

Cena celkem 

Cena bez DPH: 	3.141.000,00 Kč  

DPH 15%: 	471.150,00 Kč  

Cena s DPH 	3.612.150,00 Kč  

	

5.2. 	Objednatel je ve vztahu k danému p ředmětu pinění osobou povinnou k dani ve 
smyslu uplatnění p řenesené da ňové povinnosti dle zákona č . 23512004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném zn ění. 

	

5.3. 	Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše p řípustná po celou dobu platnosti smlouvy. 
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně  z přidané hodnoty, bude 
v takovém p řípadě  k ceně  díla bez DPH p řipočtena DPH v aktuální sazbě  platné 
v době  vzniku zdanitelného pinění. 

	

5.4. 	Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úpiné a řádné realizaci díla 
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovn ěž obsahuje 
I předpokládaný vývoj kurz ů  české koruny k zahrani čním měnám až do konce její 
platnosti. Cena obsahuje I vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, za řízením 
staveniště  a také ostatní náklady související s pin ěním podmínek zadávacího ř ízení. 

	

5.5. 	V p řípadě , že dojde k prodlení s p ředáním díla z d ůvodů  ležících na straně  
zhotovitele, je tato cena nem ěnná až do doby skutečného ukončení díla. 

	

5.6. 	Cenu lze změnit pouze v p řípadě , že: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v p ředmětu díla, 

b) objednatel požaduje vypustit n ěkteré práce z p ředmětu díla, 

c) p ři realizaci se zjistí skute čnosti, které nebyly v době  podpisu smlouvy známy 
a dodavatel je nezavinil ani nemohl p ředvídat a mají vliv na cenu díla, 

d) při realizaci se zjistí skute čnosti odlišné od p říslušné dokumentace 

	

5.7. 	P řípadné vícepráce musí být p řed jejich realizací odsouhlaseny objednatelem a musí 
o nich být uzav řen dodatek. V takovém p řípadě  zhotovitel ocení veškeré č innosti 
v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpo čtu, který 
je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsaný zp ůsob ocenění, zhotovitel 
dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané spole čností URS PRAHA, a.s. 
pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na 
jiném postupu. 

Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím 
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně  zahrnuty. 

	

5.8. 	Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen 
uvedených v položkovém rozpočtu. P řípadné méněpráce musí být objednatelem 
odsouhlaseny a musí o nich být uzav řen dodatek. 

L6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

	

6.1. 	Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě  faktur (díl čích daňových 
dokladů). Dílč í faktury (da ňové doklady) budou vystavovány za kalendá řní měsíce na 
základě  soupisu skutečně  a řádně  provedených prací potvrzených objednatelem 
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD"). Faktura musí být 
vystavena k poslednímu dni p říslušného kalendá řního měsíce, který je zárove ň  dnem 
uznatelného zdanitelného pin ění. 

str. 5z15 



Smlouva o dílo „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č .p.113, Náměš ť  nad Oslavou 

	

6.2. 	Zhotovitel s fakturou (díl čím daňovým dokladem) v četně  soupisu prací (výkazu 
výměr) p ředloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu vým ěr). Soubor bude 
v otevřeném formátu (nap ř. ve  formátu xIs programu MS Excel Či jiném otev řeném 
tabulkovém formátu) ve struktu ře dle vyhlášky č . 16912016 Sb. č lenění soupisu prací 
(výkazu výměr) p řiloženého k faktu ře musí odpovídat soupisu prací (výkazu vým ě r) 
z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním p řípadě  nedohodnou 
jinak. 

	

6.3. 	Splatnost daňových doklad ů  (faktur) č iní 30 dní ode dne doru čení objednateli. 

	

6.4. 	Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání p říslušné částky z účtu 
objednatele. Platba bude provedena na ú čet zhotovitele uvedený na faktu ře. 

	

6.5. 	Veškeré ú četní doklady musí obsahovat náležitosti da ňového dokladu a náležitosti 
uvedené v této smlouvě , p řípadně  i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel 
písemně  sdě lí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V p ř ípadě , že účetní doklady 
nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět 
k dopinění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně  opraveného 
dokladu. 

	

6.6. 	Kromě  náležitostí stanovených platnými právními p ředpisy pro da ňový doklad je 
zhotovitel povinen ve faktu ře uvést i tyto údaje: 

• č íslo a datum vystavení faktury, 
• č íslo smlouvy a datum jejího uzav ření, 
• p ředmět smlouvy, 
• název stavby, 
• označení banky a č íslo účtu, na který má být zaplaceno, 
• lhůta splatnosti faktury, 
• označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně  jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 
• ič  a Dič  objednatele a zhotovitele, jejich p řesné názvy a sídlo. 

	

6.7. 	Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele v ůč i objednateli z této smlouvy je 
možné jen na základ ě  předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové 
postoupení nebo zastavení pohledávky neú č inné. 

	

7.1. 	Prostor staveništ ě  je vymezen p říslušnou dokumentací a je uvažován ve dvorní části 
domu. Pokud bude zhotovitel pot řebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej 
na vlastní náklady. 

	

7.2. 	Vytýčení obvodu staveniště  v souladu s projektovou dokumentací, pr ůběhu sítí apod. 
zajistí zhotovitel jako sou část díla. 

	

7.3. 	Zařízení staveništ ě  zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými pot řebami, 
projektovou dokumentací p ředanou objednatelem a s požadavky objednatele. 

	

7.4. 	Nejpozději při předání staveništ ě  budou objednatelem p ředána zhotoviteli 
pravomocná rozhodnutí orgán ů  státní správy. Bez výše uvedených doklad ů  není 
zhotovitel povinen staveniště  převzít. 

	

7.5. 	Nejpozději při p ředání staveniště  předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou 
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpov ědnost za správnost a úpinost 
předané příslušné dokumentace. 

str. 6 z 15 



Smlouva o dílo ‚Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č .p113, Náměšť  nad Oslavou" 

7.6. 	Zhotovitel se zavazuje, udržovat na p řevzatém staveništi na sv ůj náklad po řádek 
a č istotu, odstra ňovat vzniklé odpady, a to v souladu s p říslušnými p ředpisy. 

7.7. 	Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní p ředpisy, týkající 
se zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ři práci a bezpečnosti technických 
za řízení, požární ochrany apod. 

7.8. 	Zhotovitel se zavazuje vysílat k provád ění prací pracovníky odborn ě  a zdravotně  
způsobilé a řádně  proškolené v p ředpisech bezpečnosti a ochrany zdraví p ři práci. 

7.9. 	Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpe čností práce a soustavnou 
kontrolu na pracovišti. 

7.10. 	Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat za řízení objednatele a naopak. 

7.11. 	V případě  pracovního úrazu zam ěstnance zhotovitele či poddodavatele vyšet ří 
a sepíše záznam o pracovním úrazu p říslušný zam ěstnanec zhotovitele a seznámí 
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šet ření. 

7.12. 	Porušování p ředpisů  bezpečnosti práce a technických za řízení a bezpečnosti 
provozu se považuje za nepinění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo. 

7.13. 	Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu 
jiných osob než zaměstnanců  zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávn ěn tento 
pohyb omezit nebo vylouč it. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky 
p řípadných poddodavatelů  a jejich zaměstnanců  a na všechny ostatní fyzické osoby, 
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje. 

7.14. 	Zhotovitel vyklidí staveništ ě  do 5 dnů  po předání a p řevzetí celého díla objednatelem. 
Za vyklizené se považuje staveništ ě  zbavené všech odpad ů  a nečistot a uvedené do 
stavu p ředpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu 
původního. 

7.15. 	Zhotovitel se zavazuje, že v p řípadě , že budou stavební práce na ur č ité části 
staveniště  p řerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla p řed poškozením klimatickými 
vlivy. V p řípadě , že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v piném rozsahu 
odstranit na vlastní náklady. 

7.16. 	Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpe č it na staveništi 
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali. 

8 	PROVÁDĚNÍ DÍLA 

8.1. 	Ode dne p řevzetí staveniště  je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. 
157 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) a zapisovat do n ěho veškeré skute čnosti rozhodné pro pinění této smlouvy. 

8.2. 	Stavební deník musí být p řístupný na stavbě  u mistra nebo stavbyvedoucího pro 
oprávněné zástupce objednatele a p řípadného koordinátora BOZP stavby, a to každý 
pracovní den minimálně  v době  od 07.00 hodin do 16.00 hodin. 

8.3. 	TD na stavbě  nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud 
TD provádí objednatel. 

8.4. 	Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, p řípadně  
výkon č innosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví p ři práci na staveništi, 
pokud to stanoví platné a účinné právní p ředpisy. 

8.5. 	TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, 
smluvních podmínek a právních p ředpisů  a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodlen ě  písemně  upozornit 

str. 7 z 15 



Smlouva o dílo ,,Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č.p.113, Nám ěšť  nad Oslavou 

a stanovit zhotoviteli lh ůtu pro odstraněni vzniklých závad. Zhotovitel je povinen č init 
neprodleně  veškerá pot řebná opat ření k odstranění vytknutých závad. V p řípadě , že 
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel 
sankční opat ření uvedené v Č l. 12. 

	

8.6. 	Zhotovitel je povinen p ředávat TD objednatele zjiš ťovací protokoly, faktury a p řípadné 
soupisy dodate čných stavebních prací a mén ěprací i v elektronické podobě  ve 
formátech použitých u jednotlivých výkaz ů  v nabídce. 

	

8.7. 	Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv zm ěny 
v POV a v harmonogramu prací musí být písemn ě  odsouhlaseny TD objednatele. 

	

8.8. 	Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl p ři realizaci díla, 
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to I v p řípadě , 
že by skutečný objem takového materiálu p řesahoval objemy uvedené ve výkazu 
výmě r. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo 
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu vým ě r, provede zhotovitel jeho 
přesný soupis včetně  ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém 
rozpočtu, který je p řílohou této smlouvy. V p řípadě , že zhotovitel m ůže část materiálu, 
který je dle projektu ozna čen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpo čtu, 
který je p řílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz 
a poplatky za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona 
o odpadech, využít a ť  už p ři stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede 
v rámci kone čné fakturace soupis tohoto materiálu a následn ě  tento soupis včetně  
kalkulace předloží objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž 
v souladu s ustanoveními Č l. S. 

	

8.9. 	V průběhu provádění díla se budou ix týdně  konat kontrolní dny, které bude svolávat 
a řídit objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zú častní objednatel, zhotovitel 
a objednatelem určený TD, př ípadně  autorský dozor. Zápisy z kontrolních dn ů  
zajišťuje objednatel nebojím určená osoba. Součástí kontrolních dn ů  bude průběžně  
projednáván postup realizace stavebních prací, v četně  jejich dopadu na omezení 
provozu bytového domu a jejich p řípustnost. Závě ry uskutečněné na kontrolních 
dnech jsou pro obě  strany závazné, nemohou však m ěnit ustanovení smlouvy, mohou 
však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouv ě . Na základě  požadavku objednatele 
učiněného nejméně  3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen p ř i 
kontrolním dni p ředložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu ur čeném 
objednatelem. 

	

8.10. 	TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k do časnému zastavení provád ění 
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provád ění díla z viny zhotovitele, má 
zhotovitel právo na úhradu náklad ů  vzniklých tímto do časným zastavením provádění 
díla, a pokud nedojde kjiné dohod ě , pak platí, že má zhotovitel právo na zm ěnu 
termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provád ění díla TD 
objednatele dočasně  zastaveno. 

	

8.11. 	Zhotovitel je povinen vyzvat písemně  objednatelek prověření prací a konstrukcí, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, 
tj, zejména pokládka rozvod ů  a kabelů  před záhozem Č i zakrytím, veškeré izolace, 
injektáže, instala ční rozvody v budovách, jakož i dalším p ředepsaným zkouškám, a to 
nejméně  3 pracovní dny p ředem. Ke kontrole zakrývaných a znep řístupňovaných 
prací a konstrukcí p ředloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách 
prací, d ůkazy o jakosti použitých materiál ů  použitých pro zakrývané práce, certifikáty 
a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo 
samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokra čuje zhotovitel 
v pracích na díle a p řípadné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je p ř i 
dodatečném odkrytí z řejmé, že práce Č i konstrukce byly provedeny vadn ě , hradí 

str. 8z 15 



Smlouva o dílo ‚Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č .p.113, Náměšť  nad Oslavou' 

náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. P řed zakrytím č i znepřístupněním po ř ídí 
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu 
specifikovaném objednatelem a p ředá je bez zbytečného odkladu objednateli. 
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek 
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit p říslušnou normu nebo technický 
p ředpis, podle kterého se zkouška provádí. 

	

8.12. 	Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou p ředmětem této smlouvy, 
takové úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel krom ě  objednatele i správce podzemních 
vedení a inženýrských sítí dot čených stavbou k jejich kontrole a p řevzetí a zjištěnou 
skutečnost nechá potvrdit zápisem do stavebního deníku, Zhotovitel p řed jejich 
zakrytím zajistí geodetická zam ěření, která nejpozději při protokolárním p ředání díla 
předá objednateli. 

	

8.13. 	Zjistí-li zhotovitel p ři provádění díla skryté p řekážky bránící řádnému provádění díla, 
je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup. 

	

8.14. 	Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na p řípadnou nevhodnost 
realizace vyžadovaných prací, v p řípadě , že tak neučiní, nese jako odborná firma 
veškeré náklady spojené s následným odstran ěním vady díla. V p ř ípadě , že 
zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli d ůvodu, je povinen udě lat 
to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zd ůvodnění 
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí 
navrhované změny vždy bude i vy č íslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, 
např . časových nároků  na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou sou částí 
každého návrhu změny je i výslovné sdě lení zhotovitele, v čem nevhodnost 
vyžadovaného řešení spo čívá, zejména jaké konkrétní ustanovení p říslušné 
technické normy či jiného technického č i právního p ředpisu je projektovým řešením 
porušeno. 

	

8.15. 	Pokud č inností zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody objednateli nebo t řetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo nepinění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem p řípadně  této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozd ěji 
do 14 dnů  od oznámení rozsahu a charakteru Škod tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, Škodu finančně  nahradit. 

	

8.16. 	Vznikne-li nově  nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 
30912006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, 
v platném znění, a ve znění prováděcích p ředpisů , je zhotovitel povinen tuto 
skutečnost bezodkladně  sdě lit objednateli. Objednatel je povinen v takovém p řípadě  
jmenovat koordinátora BOZP. 

	

8,17. 	Objednatel m ůže rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavb ě  působit i tehdy, 
když právní p ředpisy jeho působení nevyžadují. 

	

8.18. 	Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem 
určen, pinou součinnost ve smyslu zákona č. 30912006 Sb. a jeho prováděcích 
předpisů . 

	

8.19. 	Zhotovitel prohlašuje, že p řed zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony 
nutné pro zjištění skrytých p řekážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména 
kontrolní průzkumy daného staveniště  a ověří tak, že staveniště  umožňuje provedení 
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že p řed zahájením 
stavebních prací provede kontrolu výpo čtů  pro návrh některých částí díla, 
překontroluje údaje uvedené ve výkazu vým ěr a veškeré poskytnuté podklady 
vzájemně  porovná a ověří jejich správnost a proveditelnost díla. P řípadný soupis vad 
a nedostatků  včetně  návrh ů  na jejich odstranění a dopadu na p ředmět a cenu díla 

str. 9z 15 



Smlouva o dHo „RehabHitace plášt ě  domu Žerotínova Č p. 113, Náměšť  nad Oslavou 

zhotovitel bezodkladn ě  předá objednateli. Tím není dot čena odpovědnost objednatele 
za správnost a úpinost projektové dokumentace. 

8.20. 	Součástí pinění zhotovitele dle této smlouvy a pr ůkazem řádného provedení díla č i 
jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků  potřebných 
individuálních, komplexních, garan čních zkoušek díla a dodržování požadavk ů  
orgán ů  státního stavebního dohledu, p říp. jiných orgánů  příslušných ke kontrole 
staveb. 

8.21. 	Všechny povrchy, konstrukce, za řizovací p ředměty, součásti vnit řního vybaveni, 
venkovní plochy apod. poškozené v d ůsledku stavební činnosti uvede zhotovitel p řed 
odevzdáním díla objednateli do p ůvodního stavu, v p řípadě  jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými. 

8.22. 	Stavbyvedoucím je ing. Ond řej Vrba. Tato osoba musí osobně  při realizací díla 
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v pr ůběhu provádění díla dojde ke změně  
v osobě  stavbyvedoucího, bude o tom uzav řen dodatek ke smlouvě . Nový 
stavbyvedoucí musí spl ňovat minimální kvalifika ční požadavky kladené na 
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. 
Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost. 

9.1. 	Zhotovitel vyzve nejméně  5 pracovních dn ů  před termínem dokončení díla 
objednatele k p ředání a převzetí díla. Podmínkou p ředání a p řevzetí díla 
objednatelem je řádné spinění předmětu díla bez vad a nedod ě lků  s výjimkou vad dle 
Čl. 9.5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, p řevzít dílo i s ojedin ě lými 
drobnými vadami a nedodě lky, které samy o sobě  ani ve spojení s jinými nebrání 
řádnému a bezpečnému užívání p ředmětu díla. Objednatel je povinen k p ředání 
a p řevzetí díla p řizvat TD, p řípadně  autorský dozor. Zápis o p ředání a p řevzetí díla 
bude proveden společně  objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních 
zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Zápis o p ředání a p řevzetí musí obsahovat soupis p řípadných vad a nedodě lků . 

9.2. 	K zahájení p řejímacího řízení je zhotovitel povinen p ředložit zejména: 
- stavební deník 
- atesty použitých materiál ů  a doklady o provedených zkouškách 
- dokumentaci skutečného provedení stavby č i jejích Částí 
- prohlášení o shod ě  
- doklady o likvidaci odpad ů  
- bankovní záruku nebo doklad dle Č l. 13.1. smlouvy 
- změnové listy. 

9.3. 	P ředávací řízení je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou p ředá zhotovitel 
v originálech, s oč íslováním jednotlivých doklad ů  a jejich úpiným seznamem. 
Zhotovitel jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané 
předávací protokoly z p řejímek jednotlivých poddodávek (byt ů ), včetně  soupisu vad 
a nedodě lků  z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli 
ke kontrole úpinosti dokladové Části je jeden pracovní den. V p řípadě  předložení 
neúpiné dokladové dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu dopin ění 
a vlastní p ředávací řízení bude zahájeno v náhradním termínu po jejím dopin ění. 
Minimální doba, kterou zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole 
předávané části díla a zpracování soupisu vad a nedod ě lků , jsou 3 pracovní dny. 

str. 10 z 15 



Smlouva o dílo ,,Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č .p. 113, Náměš ť  nad Oslavou" 

9.4. 	P řejímka je ukon čena podpisem p ředávacího protokolu zmocn ěnými zástupci obou 
stran. Podpis p ředávacího protokolu je datem p ředání ve smyslu ustanovení Č l. 4.1. 
a 12.1. této smlouvy. 

9.5. 	Ojedině lé drobné vady a drobné nedodě lky, které samy o sobě  ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla, nejsou d ůvodem pro odmítnutí p řevzetí díla objednatelem. 
Objednatel v takovém p řípadě  dílo p řevezme a zhotovitel je povinen drobné vady 
nebo nedodě lky odstranit v dohodnutých lh ů tách. 

9.6. 	O předání a p řevzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny 
vady a nedodě lky dle Č l. 9.5. této smlouvy a lh ůty pro odstranění, datum vyklizení 
staveniště  apod. 

9.7. 	V p řípadě  dohody stran, je možné dílo p ředávat v ucelených, samostatn ě  funkčních 
částech. 

9.8. 	Zhotovitel je oprávněn za ú čelem zajištění realizace předmětu díla v termínech 
stanovených touto smlouvou provést dílo prost řednictvím svých dalších 
poddodavatel ů . V p řípadě , že by zhotovitel hodlal provést zm ěnu v seznamu 
poddodavatelů  p ředloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, 
který je v od ůvodněných p řípadech oprávn ěn nového poddodavatele odmítnout. 
Ke změně  poddodavatele, prost řednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, m ůže dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem 
objednatele, nový poddodavatel musí spl ňovat minimálně  ty kvalifikační p ředpoklady, 
jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení. 

9.9. 	Má-li být část díla realizována prost řednictvím poddodavatele, který za zhotovitele 
prokázal urč itou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na pin ění díla v tom 
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci. 

I 	ZÁRU Č;N1 PMNKY 
10.1. 	Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ve lh ů tě  60 měsíců , která za č íná 

plynout ode dne p ředání a p řevzetí p říslušné etapy díla. 

10.2. 	Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavk ům uvedeným ve smlouvě  
o dílo, p říslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla. 

10.3. 	Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v dob ě  předání nebo které se vyskytly 
v záruční době . Za vady díla, které se projevily po záru ční době , odpovídá zhotovitel 
v p řípadě , že jejich p ř íčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel 
neodpovídá za vady způsobené nesprávným užíváním díla, jeho poškozením 
živelnou událostí nebo t řetí osobou. 

10.4. 	Objednatel je povinen zjištěné vady písemně  reklamovat u zhotovitele, a to do 14 
pracovních dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finan ční 
náhradu. 

10.5. 	Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dn ů  ode dne doručení 
písemného oznámení o vad ě , pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V p řípadě  
havárie bránící plynulému užívání objednatele zapo čne zhotovitel s odstraněním 
vady bezodkladně , tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou 
jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, 
nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu 
omezující užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávn ěn 
na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci t řetí osoby. Objednatel je 

str, 11 z 15 



Smlouva o dílo ‚Rehabilitace pláště  domu Žerotínova č p.113, Náměšť  nad Oslavou" 

povinen umožnit zhotoviteli odstran ění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit 
k odstranění vady i v p řípadě , že reklamaci neuznává. 

	

10.6. 	Oznámení o ukon čení odstranění vady a p ředání provedené opravy objednateli 
provede zhotovitel protokolárn ě . Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou 
záruku ve stejné délce jako je uvedena v Č l. 10.1. této smlouvy, která po č íná běžet 
dnem p ředání a p řevzetí opravy potvrzením p ředávacího protokolu oběma smluvními 
stranami a ostatními ú častníky řízení o p ředání a p řevzetí opravy. 

:ODPoVĚ OSTZAoDu 

	

11.1. 	Nebezpeč í Škody na realizovaném díle nese zhotovitel v piném rozsahu až do dne 
p ředání a p řevzetí díla. 

	

11.2. 	Zhotovitel nese odpovědnost původce odpad ů  a zavazuje se nezpůsobit únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavb ě . 

	

11.3. 	Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v piné výši škodu, která vznikla p ři realizaci 
díla v souvislosti nebo jako d ůsledek porušení povinností a závazk ů  zhotovitele dle 
této smlouvy. 

	

11.4. 	Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzav řenou pojistnou smlouvu 
proti škodám zp ůsobeným č inností zhotovitele v četně  možných škod zp ůsobených 
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimáln ě  5 mil. Kč  za jednu pojistnou událost. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojišt ěn. Zhotovitel 
předloží pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání. 

2. SANKCE 

	

12.1. 	V p řípadě  nedodržení dohodnutého termínu p ředání díla se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i zapo čatý den 
prodlení. 

	

12.2. 	Zhotovitel se zavazuje, že v p řípadě  nedodržení termínu vyklizení a vy č ištění 
staveniště  zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i jen 
započatý den prodlení. 

	

12.3. 	Zhotovitel se zavazuje, že v p řípadě  nedodržení termínu k odstranění vady uvedené 
v protokolu o p ředání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 K č  
za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení. 

	

12.4. 	V případě , že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen zapo čatý den 
prodlení. 

	

12.5. 	Zhotovitel se zavazuje v p řípadě  porušení povinností vyplývajících z bezpe čnosti 
a ochrany zdraví p ři práci smluvní zaplatit pokutu ve výši 10.000 K Č , a to za každé 
jednotlivé porušení. 

	

12.6. 	Zhotovitel se zavazuje v př ípadě  porušení povinností vyplývajících z odstavce 8. 9. 
této smlouvy zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 K č , a to za každé jednotlivé 
porušení. 

	

12.7. 	V p řípadě  prodlení zhotovitele s odstran ěním nahlášené reklamace ve sjednaném 
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 K č  
za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě  havárie 
smluvní pokutu ve výši 10.000 K č  za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý 
započatý den prodlení. 

str. 12 z 15 



Smlouva o dílo „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č .p.113, Náměšť  nad Oslavou 

	

12.8. 	Jestliže zhotovitel i p řes písemné upozorn ění objednatele pokra čuje ve stavebních 
pracích v rozporu se svými povinnostmi č i zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 K č  za každý takový p ř ípad. 

	

12.9. 	V případě  porušení ustanovení v Č l. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 K č  za každé porušení. 

12.10. V případě  porušení ustanovení v Č l. 8.22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 K č  za každé porušení. 

12.11. V př ípadě  prodlení zhotovitele s p ředáním bankovní záruky k zajišt ění pinění 
povinností v záru ční době  zaplatí zhotovitel objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH 
za každý den prodlení. 

12.12. V p ř ípadě , že závazek provést dílo zanikne p řed řádným ukončením díla, nezanikají 
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly d řívějším porušením povinností. Zánik 
závazku jeho pozdním pin ěním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu 
z prodlení s piněním č i pinění ze záruky za odstranění vad. 

12.13. Smluvní pokuty se nezapo čítávají na náhradu p řípadně  vzniklé škody. 

12.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávn ěn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

12.15. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dn ů  po obdržení da ňového dokladu 
(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty. 

	

13.1. 	K zajištění závazků  vyplývajících z řádného pinění p ředmětu ve řejné zakázky po dobu 
realizace zhotovitel p ředal objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona 
Č . 8912012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finan ční prost ředky na účet 
objednatele ve výši 3,0 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu pin ění 
předmětu této smlouvy a dále nejmén ě  dva měsíce od p ředání díla zhotovitelem. 

	

13.2. 	K zajištění závazků  vyplývajících z řádného pinění záru čních podmínek zhotovitel 
předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č . 8912012 Sb., 
občanského zákoníku ve výši 1,0 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu 
běhu záruční lh ůty, a to v rámci p řejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nep ředá 
bankovní záruku ani v dodatečné desetidenní lh ů tě , je objednatel oprávněn čerpat 
odpovídající částku ze záruky dle čI. 13.1. a tuto následně  držet jako finan ční jistotu 
dle tohoto č lánku. 

'4, ODSTOUPENI OD SMLOUVY 

	

14.1. 	Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. ob čanského zákoníku, p ři kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména: 

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě , 

b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokon čením díla o více než 30 dn ů , 

c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č . 18212006 Sb., insolven čního zákona, 

d) vstup zhotovitele do likvidace, 

e) porušování p ředpisů  bezpečnosti práce a technických za řízení, v p ř ípadě , že byl 
zhotovitel na takové nedostatky písemně  upozorněn a v p řiměřené lhůtě  nezjednal 
nápravu, 

str. 13 z 15 



Smlouva o dílo ‚Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č .p.113, Nám ěšť  nad Oslavou' 

f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy. 

	

14.2. 	Úč inky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doru čení oznámení o odstoupení 
druhé straně  smlouvy. 

	

15.1. 	Veškerá jednání o stavb ě  a na stavbě  s objednatelem či státními orgány budou 
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavb ě , použitých materiálech 
a konstrukcích p ředávané objednateli budou v českém jazyce. 

	

15.2. 	Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

	

15.3. 	Tuto smlouvu je možno ukon č it písemnou dohodou smluvních stran. 

	

15.4. 	Objednatel m ůže smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednom ěsíční výpovědní 
lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendá řního měsíce následujícího 
po kalendá řním měsíci, v němž byla výpověď  doručena zhotoviteli. 

	

15.5. 	Pro případ zániku závazku p řed řádným ukon čením díla je zhotovitel povinen ihned 
předat objednateli nedokončené dílo včetně  věcí, které opat řil a které jsou sou částí 
díla a uhradit p řípadně  vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu 
věcí, které opat řil a které se staly sou částí díla. Smluvní strany uzav řou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

	

15.6. 	Zhotovitel není oprávn ěn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy t řetí osobě . 

	

15.7. 	P řípadná neplatnost n ěkterého ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro p řípad, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy 
stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbyte čného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

	

15.8. 	V p řípadě , že některá ze smluvních stran odmítne p řevzít písemnost nebo její p řevzetí 
znemožní, se má za to, že písemnost byla doru čena. 

	

15.9. 	Smlouva se ř ídí českým právním řádem. Obě  strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí p říslušná ustanovení ob čanského zákoníku. 

15.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávn ění 
zastupovat smluvní stranu. 

15.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou p řednostně  řešeny dohodou. 
V p ř ípadě , že nedojde k dohod ě  stran, bude spor řešen místn ě  a věcně  příslušným 
soudem. 

15.12. Zhotovitel je na základ ě  5 2e) zákona č . 32012001 Sb., o finanční kontrole osobou 
povinnou spolupůsobit p ři výkonu finan ční kontroly. Zhotovitel je v tomto p řípadě  
povinen vykonat veškerou sou č innost s kontrolou. 

15.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouv ě  není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku. 

15.14. Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č .34012015 Sb., 
o zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o 
registru smluv, město Náměšť  nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv 
v souladu s tímto právním p ředpisem. 

15.15. Obě  strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu p řečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě  jejich pravé a svobodné v ů le, prosté omyl ů . 

str. 14 z 15 



Smlouva o dílo „Rehabilitace plášt ě  domu Žerotínova č.p.1 13, Náměšť  nad Oslavou 

15.16. Pro p řípad, že smlouva o dílo není uzavírána za p ř ítomnosti obou smluvních stran, 
platí, že smlouva nebude uzav řena, pokud ji n ěkterý z účastníků  podepíše s jakoukoli 
změnou č i odchylkou, byť  nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá strana 
takovou změnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

15.17. Daňovou povinnost spiní smluvní strany dle platné právní úpravy. 

15.18. Za závazky Z této smlouvy odpovídají osoby uvedené na stran ě  oprávněné osoby 
společně  a nerozdílně . 

15.19. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené městem Náměšť  nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o 
smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této 
smlouvě  budou zpracovány pro ú čely vedení evidence smluv. 

15.20. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú činnosti 
uve řejněním v registru smluv. 

15.21. Účastníci smlouvy shodn ě  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, 
že si smlouvu p řed jejím podpisem p řečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a 
že ji uzavírají svobodně  a vážně . Na d ůkaz výše uvedeného p řipojují smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 

15.22. Tato smlouva je vyhotovena v listinné podob ě  v počtu 4 originál ů , zhotovitel i 
objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Uzav ření této smlouvy schválila Rada m ěsta Náměšť  nad Oslavou č .15 dne 
19.7.2021. Nedílnou sou částí této smlouvy jsou p řílohy: položkový rozpočet a 
závazný harmonogram prací. 

V Nám ěšti nad Oslavou dn 9 	. 2021 
	

V Třebíč i, dne 04. 08. 2021 

objediiat 
	

Zhotovitel 
ř  

Město Náměšť  nad Oslavou 
	

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 

Vladimír M ěrka, starosta 
	

Ing. Ond řej Vrba, prokurista 

str. 15 z 15 



I. 
SI. 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 	 789 	Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

Zadavatel 	 IČO: 

DIČ : 

Zhotovitel: 	 ARCHATT PAMÁTKY spol $ r.O. 	 IČO: 60753013 

V. Nezvala 56168 	 DIČ : CZ6075301 3 

67401 	TřeblČ  
Vypracoval: 

Rozpis ceny   Celkem 

HSV I 025295,13 

Psv 1 828 459,77 

MON 211 245,10 

Vedlejší náklady 76 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 3 141 000,00  

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 3 015 000,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 126 000,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 3141 000,00 CZK 

v 	 dne 

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 20 



Rekapitulace díl č ích částí 

Č íslo 	 Název 
j 	Zaklad pro 

sniženou DPH 
Základ pro základni 

DPH 
 

DPH celkem Cena celkem 

Stavební objekt 

01 	 stavební 3 015 000,00 126 000,00 3 141 000,00 100 

01 	 0.1.1 ASŘ  + SKŘ  3015000,00 0,00 3015 000,00 96 

02 	 VON 0,00 126 000,00 126 000,00 4 

Celkem za stavbu 3 141 000,00 100 

Rekapitulace dílů  

Č isio Název Typ dílu Celkem 

11 P řípravné a př idružené práce HSV 2033,40 O 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 97 276,58 3 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 70 843,71 2 

61 Úpravy povrch ů  vnitřní HSV 16 334,56 1 

62 Úpravy povrch ů  vnější HSV 436 574,38 14 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 65 288,48 2 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 74 003,44 2 

96 Bourání konstrukcí HSV 70455,12 2 

98 Demolice HSV 5761,13 O 

99 Staveništní p řesun hmot HSV 43 607,58 1 

VN5 rozpočtová rezerva HSV 50 00000 2 

711 Izolace proti vodě  PSV 8497,19 O 

762 Konstrukce tesa řské PSV 182281,63 6 

764 Konstrukce klempí řské PSV 82 353,94 3 

765 Krytiny tvrdé PSV 336 936,69 11 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 20 

Li 



766 Konstrukce truhlá řské Psv 794 123,81 25 

767 Konstrukce zámečnické PSV 425,65 O 

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 212 500,00 7 

783 Nátě ry PSV 30 03412 1 

784 Malby PSV 36 30674 1 

795 Lokální vytápění PSV 145 000,00 5 

M21 Elektromontáže MON 211 245,10 7 

096 P řesuny suti a vybouraných hmot PSU 93 116,75 3 

VN1 
Vedlejší náklady - průzkumné, 
geodetické a projektové práce 

VN 000 OO 
' 

1 

VN3 Vedlejší náklady - za řízení staveništ ě  VN 55 000, 00 2 

VN4 Vedlejší náklady - inženýrská č innost VN 5000,00 O 

Cena celkem 3 141 000,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 20 



Položkový sounis Drací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dli ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava I 

P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 11 	 Přípravné a p řidružené práce 	 2033

2
40 

1 460030022RT1 	!Odstranění  d řevitého porostu - měkký, hustý, z plochy do 5 m2 	 m2 	5,0O000 	406,681 	2033,401 	RTS 211 IH 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 97 276,58 
2311231114R00 	IZdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel piných, 290X140x65 mm, P 15, na m3 7,26750 4461,06 	32420,751801-1 	RTS 21/l 

maltu WC 2.5 
Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
1,65*0,65*2 2,14500 
2,55*0,65 1,65750 
0,45*060*2 0,54000 
1,65*0 , 6 0,99000 
2,55*0,6 1,53000 
0,675*0,6 040500 

3 314231114R00 	Zdivo komín ů  a ventilací z cihel Zdivo komín ů  a ventilací z cihel pálených piných, délky 290 mm, 	m3 	1 0,81 000( 	4937,25 3 999,17 1 801-1 1 RTS 2111 
15 MPa. na  WC 

s osazením a dodáním komínových zd ěř i 
0,6*0,6*1,0 0,36000 
0,75*0,6*1,0 045000 

4317121151RT2 
	

dodatečně  do p řipravených rýh včetně 
	

611 

4*11 

51317941123R00 JOsazení ocelových válcovaných nosníků  na zdivu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 
mm 
profilu I, nebo lE, nebo U, nebo UE, nebo L 
11*3*1 , 4*17,9*0,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

44,00000 

0,90574 	10 

0,82698 

9 588701801-1 	IRTS 21/1 

Stránka 4z2O 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerot ĺnova 113, Náměšt' nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 01.1ASŘ +SKŘ  

Cen. 1 soustava / 
P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

LL,LI ‚ ‚U,UUi U,UI Č tt 

J 	6346244381R00 	1 Plentování  ocelových nosniki jednostranné výšky do 200 mm [ 	m2 	12,99800 1 	846,131 	10 998,00801-1RTS 21/ I 

jakýmikoliv cihlami, 
11*2*1 4*016 492800 
11*1*0,6 6,60000 
2,2*2*015 0,66000 
1,8*0,45 0,81000 

[ 	7113380530R 	jtyč  ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11376); pr ůřez 1; výška 160 mm t 	0 , 90574 1 	28328,701 	25 658,441SPCM 	IRTS 211 1 
11*3*1 ‚4*17,9*0,001 0,82698 
2*2,21 7,9*0,001 0,07876 

Díl: 6 	 Upravy povrchu, podlahy 	 70 843,71 
81602012142R00 	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, ‚ tlouš ťka vrstvy 2 mm, 	m2 1 	118,20000 1 	462,971 	54723 , 05 1 801-1 	1 RTS 2111 

po jednotlivých vrstvách 

vnější: 118,2 	 118,20000 

I 91602015103R00 jOmítka stěn z hotových směsí post ř ik, báze, z trassového vápna, ‚tlouš ťka vrstvy 10 mm, 	I m2 1 	118,230001 	136.351 	IS 120,66801-1 	[RTS 211l 

po jednotlivých vrstvách 

Díl: 61 	 upravy povrchů  vnitřní 	 16334,56 
101612421331R00 IOprava  vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy p řes 10 do 30%, 	m2 	24180001 	675,54 	16 334,56 1 801-4 	IRTS 2111 

štukových 
Včetně  pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kP 
7*(1 ‚5+1,8*1 ‚5)*0,3 	 8,82000 
11*(1,5+1+1,5)*0,3 	 13,20000 
4*(06+06+0e)*03 	 2,16000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 



Položkový soupis Draci a dodávek 

S 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 D.1.IASŘ +SKŘ  

Cen. I Mno2ství 
soustava / 

P Č  Č íslo položky Název položky MJ Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

LDíI: 62 Upravy povrchů  vnější 436574, 8 
11 62O991121R00 tZakrýváni  výpiní vnějších otvorů  z postaveného lešení m2 16 , 50000 1 48 ,88 1 806 , 52 1 801-1  IRTS 21/I 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, p ředmětů  oplechování apod, které se z řizují ještě  p řed úpravami povrchu, p řed jejich zneč ištěním p ř i úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 
11*1*1,5 	 16,50000 

J 	12622412326RT1 JNátěr vnějších omítek st ěn vápenný, složitost 3-4, 2X nátě r, bez penetrace podkladu m2 	1 142,23000 1 316,571 45 025,7518011 RTS 2111 

bez penetrace podkladu 

118,23 
3*4*1*2 

118,23000 

24,00000 

13622475122RT1 IOmítky vnější stěn vápenocementově  dvouvrstvé, tlouš ťka vrstvy 20 mm ‚ složitost 3 m2 14223000 1 2709,66 1 385 394,941801-1 RTS 21/l 

ze suché omítkové sm ěsi 

fasáda : 118,23 
3*1*4*2 

11823000 

24,00000 

J 	141622904112R00 Očištění  fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 -2 m2 1 86,370001 61,911 5 347,171801-1 1 RTS 2111 

Díl: 94 	 Lešení a stavební výtahy 	 6528848 
15'941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ší řky Od 0,80 do 1,00 rn, výšky do 10 m) m2 	

15200000 1 	52931 	8 04536l8003 	
RTS 2111 1 

včetně  kotvení 

Včetně  kotveni lešení. 

uliční fasáda: 1  T 	 152,00000 

16941941 191 RT4 	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami p říplatek za každý další i zapo čatý 	1 m2 	304,000001 	74,10 	22 52640 I 8003 	IRTS 2111 
měsíc použití lešení 

'Ý 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dil ASŘ  +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
včetne Kotvení 

uliční fasáda: 19*8*2 	 30400000 

17941941831RT4 IDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami ší řky Od 0,8 do 1 rn, výšky do 10 	 m2 	15200000 1 	36,19 1 	5 500,88800-3 	1 RTS 2111 
19*8 	 15200000 

181941944191RT2 	Montáž lešení lehkého pracovního řadového bez podlah p říplatek k ceně  za každý další i 	m2 	60,72000 	11,52 	 699,49 800-3 	RTS 2111 
započatý měsíc použití lešení 

2,2*2,2*6 	 2904000 
2,4*2,2*6 	 31,68000 

I 19 1 941955003R00 	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše ňové podlahy p řes 1,9 do 2,5 m 	 m2 1 	57,60000 1 	188,641 	10 865,6618003 	IRTS 2111 
18*2*2*0,8 	 57,60000 

20943944123R00 	Montáž lešení prostorového t ěžkého p ři maximálním zatížení plochy p řes 6 do 9 kPa (900 kg/rn2) m3 	
6072000

1 	128891 	
7 8262018003 	1 RTS 21/1 

pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 rn, 
2,2*2,2*6 	 29,04000 
2,4*2,2*6 	 31,68000 

bez podlah do výšky 20 rn, p ři m 	 m3 I 	60,720001 	101,021 	6 133,931800-3 	jRTS 21/1 

pracovnino neoo poaperneno oez pociian ao vysKy ZU rn, 
2,2*2,2*6 	 29,04000 
2,4*2,2*6 	 31,68000 

221944944011 ROO 	Montáž  ochranné sítě  z umě lých vláken 	 m2 	152 ,00000 1 	15 ,23 1 	2 314,961800-3 	RTS 2111 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, ® RTS, a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dli ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P č  Č lsb položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
19*8 	 152,00000 

23944944081R0O 1 Demontáž ochranné sítě  z umě lých vláken 	 m2 	152 , 00000 1 	9,051 	I 375,601800-3 	1 RTS 21/l 
19*8 	 152,00000 

Díl: 95 	 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 	 74003,44 
24952901111ROO 'Vyč ištění budova ostatních objekt ů  budov bytové nebo občanské výstavby -zametení a umyti 	m2 	1 	570,89000 126,70 72331,76 801-1 	jRTS 21/1 

podlah, dlažeb, obklad ů , schodů  v místnostech, chodbách a schodištích, vy č ištění a umyti oken, 
dve ří s rámy, zárubněmi, umyti a vyč ištění jiných zasklených a natíraných ploch a za řizovacích 

‚n řpdmfii n řM n ředlinim dn lIíyní 'wfI 	vú,',kn nMIí rin 4 m 

‚ 

1.NP 176,93 	 176,93000 

2NP: 181,56 	 181,56000 

půda : 212,4 	 212,40000 

25953941 11 1ROO I Drobně  kovové p ředměty se zalitím maltou cementovou dví řka komínová kombinovaná 	 kus 1 	4,000001 	417,921 	1 671,681801-1 	]RTS 2111 

1,8*4 	 7,20000 

27 964011221 R00 	Vybourání železobetonových prefabrikovaných p řekladů  délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m 1 m3 1 	0,315001 	5761,811 	1 814,971801-3 	RTS 21 / I 

uložených ve zdivu, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg1m2), 
3,5*0,6*0,15 	 0,31500 

J 28196806111 2R00 jVyvěšeni nebo zavěšeni d řevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 	 kus 	90,000001 	11,101 	 999,001801-3 	RTS 2111 

oken, dve ří a vrat, s uložením a op ětovným zavěšením po provedení stavebních zm ě n, 
JV: 7*3*2 	 42,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 20 



PoIožkov SOUDiS Drací a dodávek 

5: 789 Rehabilitace fasády, Žerot ĺnova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dil ASŘ +SKŘ  

Cen. I Mno2ství I Ceník 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem platnost 
L: 
	

42,UUtJUU 
6*1 	 6,00000 

[ 291968061 1  12R00 JVyvěšení nebo zavěšení d řevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 	 J kus 1 	88 , 00000 1 	11,101 	 976,80 1 801-3 	RTS 2111 

oken, dve ří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních zm ěn, 
7*3*2 	 42,00000 
7*3*2 	 42,00000 
2*2 	 4,00000 

I 301968062356R00 	Vybouráni d řevěných rám ů  oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 	 1 m2 	40,950001 	214, 05 1 	8 765,351801-3 	IRTS 21/ í 

včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg1m2), 
JV: 7*2,1*1,5 	 22,05000 
SZ: 7*1,8*1,5 	 18,90000 

31 971033651R00 	Vybourání otvor ů  ve zdivu cihelném zjakýchkoliv cihel pálených 	 m3 I 	3,76500 	1516,77 	5710,641801-3 	)RTS 2111 
na iakoukoliv maltu váoenou nebo vápenocementovou, plchy do 4 m2, tlouš ťky do 600 mm 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně  pomocného Ječeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
0,9*0,65 	 0,58500 
1,5*0,65 	 0,97500 
2*(0,15*0,6) 	 0,18000 
0,9*0,6 	 0,54000 
1,5*0,6 	 0,90000 
0,975*0,6 	 0,58500 

Včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

O 01 stavební 

R: 01 Dil ASŘ +SKR 

Cen. 

I soustava/ 
P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ LCelkem Ceník platnost 

JV 2*16 	 36,00000 

33974031664R00 	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosník ů  do zdi, p řed vybouráním 	l m 1 	50,60000 	264.641 	13 390,78 801-3 	I  RTS 211I 

do I o 	 0 hloubky 1 mm p ř i vÝ 	 m šce noníkii do 150 m  
11*1,4*3 	 46,20000 
2*2,2 	 440000 

34 ! 975053141 R00  IVíce řadove podchycení stropů  pro osazení nosník ů  do výšky podchycení 3,5 m 	 m 	32 ,500001 	520,701 	16 922,751801-3 	1 RTS 211I 
oři zatížení hmotnosti o řes 800 do 1500 ka/m2 
1.NP :3,4+4,1+3,5+4,85 	 15,85000 

2NP 3,55+4,6+3,5+5 	 16,65000 

35978036191R00 tOtlu čení vnějších omítek šlecht ěných b řizolitových, v rozsahu do 100 % 	 m2 1 	86 , 37000 1 	129,54 1 	11 188,371801-3 	!RTS  211I 

uliční fasáda: 18*5,86 	 105,48000 

-otvory : 7*2,1*1,5 	 -22,05000 

-vrata: 3*2,85 	 -8,55000 

+ špalety: 7*(1  ‚5+2,1+1  5)*02 	 7,14000 

(2,85+3+2,85)0,5 	 4,35000 

0,75*0,6*1,0 	 0,45000 

Díl: 99 	 Staveništní p řesun hmot 	 43 607,58 
371999281 108R00 	P řesun hmot pro opravy a údržbu objekt ů  pro opravy a údržbu dosavadních objekt ů  včetně 	t 	30,88137 

Ivnéffich pláš ťů  
vÝškvdol2m 

I 412,10 43 607,588014 	RTS 211 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 10 z 20 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 D.1.IASŘ +S4 

Cen. 1 soustava / i platnost P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem ICeník 
000W bul, bU '  bil a bl 

Díl: 711 	 Izolace proti vodě 	 8497,19 
38!71 1212111 R00 1 Izolace proti vodě  nátě r podkladní pod hydroizola čni stě rky 	 m2 	118,230001 	71,871 	8497,191800-711 RTS 211I 

Díl: 762 	Konstrukce tesa řské 	 182281,63 

391762088116R00 	Zvláštní výkony zakrýváni rozpracovaných tesa řských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 	kus 	1,00000 	15 930,00 	15930,00 1 800-762 RTS 21/ 
o řed srážkovou vodou, v četně  odstranění 15 x 20 m 
opakové plachtování v období od demontáže krytiny po montáž nové krytiny: 1 	 1,00000 

I 40762086114R00 I Otesáni tesa řských prvk ů  průřezové plochy řeziva Od 288 do 120 cm2 	 m I 	41,00000 1 24900 1 	10209,00 1 800-762  IRTS 21/l 
pozednice - p ředpoklad : 2*18*0 , 5 	 18,00000 

vazné trámy - p ředpoklad : 4*2 	 8,00000 

krokve - p ředpoklad : 10*1,5 	 15,00000 

411762331931 ROO 	Vázané konstrukce krov ů  vy řezání střešní vazby 	 m I 	25,00000 	245,50 	6137,501800-762  RTS 21/l 
průřezové plochy řeziva p řes 224 do 288 cm2. délky vy řezané části Krovu do 3 m 

421762332933R00 	Vázané konstrukce krovů  dopiněni části st řešní vazby z hranolk ů , hranol ů  včetně  dodávky 	m 	25,00000 507,00 1 12675,001800-762 RTS 21/l 
I 	 řeziva 

průřezové o!očhv přes 224 ln 2W8 cm2 vČetně  dodávky hranolů  140 x 200 mm 

43 76233711 3RT1 	Vázané konstrukce krovů  celod řevěný plátový spoj st řešní vazby pr ůřezové plochy řeziva do 450 kus I 	10,00000 	3505,00 1 	35050,001800-762 RTS 21 / I 
m2. tř ikolikpvý DO ĺ  

44762342202RT4 IBednéní a laťování s dodávkou řeziva 	 m2 259,20000 	184.001 RTS 21/ I 
laťování střech o sklonu do 60* 

I o ř i vzdálenost latí do 220 mm. vodorovné v četně  dodávky lati 40160 mm 

47692,80 1 800-762 

JV: 1b1,2 
	

1 z,ouuuu 
SZ:18*7,2 
	

129,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 s 
 tr 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerot ĺnova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 D,1.IASŘ ±SKŘ  

Cen. 
soustava I 

P. Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

45762342811R00 JDemontážbednéníalafovánílafovánístfechoskionudo60stupňúvèetnèv§echnadstFeàních 	m2 	259,20000 	28 ,70 1 	7439,041800-762 RTS 21/l 

konstrukcí rozteč  latí do 22 cm 
JV: 18*7,2 	 129,60000 
SZ 18*7,2 
	

129,60000 

46762431225RT2 	Obložení stěn s dodávkou 	 m2 	38,550001 	190001 	7324,50 1 800-762 RTS 21/ 

deskou d řevoštěokovou. tlouš ťky 8 mm 
7*21*1,5 	 22,05000 

11*1*1,5 
	

16,50000 

I 	 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ‚ 	 m2 1 	414 , 72000 1 	89 ,20 1 	28698,621800-784 1RTS 21/l 
259,2*1,6 	 414,72000 

48998762202R00 IPfesun hmot pro konstrukce tesa řské v objektech výšky do 12 m 	 t 	 2,51056 1 	4431 ,35 1 	11125,17 1 800-762  IRTS 21/l 

50 m vodorovně  

Díl: 764 	Konstrukce klempířské 	 82 353,94 
491764352294R00 121abyz pozinkovaného plechu montáž v č . spojovacích prost ředků  žlabů  a p říslušenství 	 kus 1 	4,000001 	56,101 	224,401800-764 JRTS 21/l 

76471 9433R00 
	

MM, Z 
	 plechu s povrchem z polyesteru, tI. 0,6 mm, 	1 kus 

	
RTS 21/l 

včetně  zhotoven 

prvky ke střechám sněhová zábrana 
	 mzpozinované 	1 kus 1 	12,00000 

	
13800.001800-764 IRTS 21/l 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dli ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P Č  Č íslo položky.  Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost- 
52 1 764339831R00 	Demontáž lemování komín ů , zděných ventilací ajiných st řešních pronik ů 	 m2 	2,758801 84,60 233,39 800-764 RTS 211 

na hladké krytině . v ploše, sklonu p řes 30 do 45 °  
4-0,6-0,33- 1,1 *2 	 1,74240 
2,8*0,33*1,1 	 1,01640 

531764348814R00 	Demontáž ostatních kusových prvk ů  demontáž sn ěhového zachytávače, držáku lana 	 kus 	90,000001 	30,60 	2754,00 1 800-764  RTS 21/l 
bleskosvodu 

‚ sklonu o řeš 30 do 45° 
2*45 	 90.00000 

54764352811R00 I Demontáž  žlabů  podokapnIch p ů lkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu p řes 30 do 450 	 m 1 	36,00000 1 	45,901 	I 652,401800-764 !RTS 21/I 
2°18 	 36,00000 

55!764410850R00 I Demontáž  oplechováni parapet ů  rš od 100 do 330 mm 	 m 	31 , 50000 1 	53,301 	1 678,95 1 80  0-764 RTS 21/l 

JV:702,1 	 14,70000 
SZ: 8*1,8 	 14,40000 

4*06 	 2,40000 

56! 766624052R00 IMontáž st řešních oken výlez o rozm ě ru 46161 cm 	 kus 1 	2 , 00000 1 	853,001 	1 706,001800-766 RTS 21/l 

571764R101 	1 D+M plechového kornoutového viký ře dle specifikace 	 1 kus I 	6 , 00000 1 	2150,001 	12900 , 00 1 	Vlastní 	I 

I 581553523002R 	121ab podokapní pů lkruhový; pozink lakovaný: I = 2 000,0 mm; rš = 330 mm 	 m 1 	37 , 80000 1 	558,001 	21 092,40ISPCM 	RTS 21/I 

2*18*1,05 	 37,80000 

I 591553523023 	čelo žlabu pů lkruhového, nasouvací, s těsněním; pozink lakovaný; rš = 330 mm 	 kus 	4,00000 ! 	79,30j 	 317,20ISPCM 	RTS 21/l 

I 60553523042R 	kotlík žlabový oválný; pozink lakovaný; 3301120 mm 	 kus j 	2 , 00000 1 	526,001 	1 05200ISPCM 	RTS 21/1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	

Str 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dli ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
61 553523108R roura svodová kruhová; pozink lakovaný; ON 120,0 mm; I = 3000,0 mm 	 m 	12,00000 904,00 10 848,00 SPCM RTS 2111 

621628651921R 	lokno st řešní Š = 600 mm; h = 600,0 mm; výlezové, otevírání do strany; barva antracit 	 kus 	2,00000 1 	237.601 	6 475,201SPCM 	RTS 2111 

Díl: 765 
I 631765312813R00 I Demontáž páleně  krytiny z tašek drážkových,  na sucho, k dalšímu použití 	 1 m2 I 	259,200001 	67401 	17470,081800-765 J RTS 21/l 

JV: 18*7,2 	 129,60000 

SZ: 18*7,2 	 129,60000 

64765319111R00 1 Krytina pálená st řech jednoduchých z bobrovek, uložení na sucho, ‚ 	 m2 	259,20000 1 	388,011 	100 572,191800-765  !RTS 2111 
JV: 18*7,2 	 129,60000 
SZ : 18*7 ,2 	 129,60000 

I 65765311583R00 I Krytina pálená dopl ňky bobrovka, p ři řezání a uchycení tašek rovné, 	 m 	54,40000 1 	252,501 	13736,001800-765 RTS  21/l 

6*2*0,8 	 9,60000 

2*7,2*2 	 28,80000 

16 	 16,00000 

I 66176531 1534RT1 lH řeben  ke krytině  z bobrovek, z h řebenáČú Č. 1, do malty ze suché sm ěsi 	 m 1 	1800000 1 	828,001 	14904,001800-765 IRTS2111 

I 6759660011R 	ltaška základní; pálená hlína; bobrovka kulatý řez; I = 380,0 mm; š = 180 mm 	 kus 	9820 , 44000 ! 	12,701 	124 719,59ISPCM 	RTS 21/l 
259,8*36*1,05 	 9820,44000 

68159660027R 	!taška větrací; pálená hlína; bobrovka kulatý řez 	 I kus 	36,000001 	111.001 	3 996,00SPCM IRTS 21/l 
2*18 	 36,00000 

69159661080R 	sada odvětrání kanalizace p říslušenství flexi hadice se stah, páskem, t ěsnicí manžeta, těsnicí 	sada i 	6,00000 	5105,00 1 	30 630.001SPCM 	RTS  2111 
tmel. orostuoová taška, krytka komínku, orostuoová roura: povrch. úprava režná 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 14 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 0.1.1 ASŘ  -f SKŘ  

Cen. 
soustava / 

R Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

70998765202R00 1 P řesun  hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 	 t 	1 	18,515821 	1669,321 	30908,831800-765 RTS 21/l 

50 m vodorovně  

7941 
I 71 766629301R00 I Montáž otvorových prvků  plastových nebo z d řevěných europrofil ů  oken, plochy do 150 m2 	kus 1 	6,000001 	633,601 	3801601800-766 IRTS 2111 

72! 766629302R0O Montáž  otvorových prvků  plastových nebo z d řevěných europrofllů  oken, plochy do 2,70 m2 kus 8,000001 1742,401 13 939,201800-766 !RTS 21/ 

73 1 766694111 ROO Ostatní montáž parapetních desek d řevěných pro jakékoliv upevn ění 
ší řky do 300 mm. délky do 1000 mm 

kus 11,00000 180,00 1 980,001800-766 RTS 2111 

741766694123R00 [Ostatní montáž parapetních desek d řevěných pro jakékoliv upevn ění 
I ší řky o řes 300 mm, délky o řes 1600 do 2600 mm 

kus 8,00000 324,00 2 59200I800766  JRTS 2111 

I 	751 766101 IEkologícká likvidace vybouraných oken 	vrat kpl 	1 1,000001 15250,001 15 250,00 1 tVlastní 

761766-R.101 !D+M d ř. špaletového okna dle specifikace 01 	 ks 	I 11 , 00000 1 32304,001 355344,001 Vlastni 

771766-R.1 10 ID+M dvoukřdlých rámových vrat s nadsv ětlíkem dle specifikace 10 	 1 	ks 	1 1,00000 1 152085,041 152 085,04( lVlastní 

78161 143000R lokno d řevěné Š = 600 mm; h = 600,0 mm; P1; liskla 1,10 W1m2K; barva bílá; profil 5-komorový; I 	kus 
tI. rámu 67 mm 	 i 

6,00000 5268,00 31 608,00 SPCM JRTS 211I 

79161143122R okno d řevěné Š = 1 800 mm; h = 1 500,0 mm; 0S2; se sloupkem: Uskla 1,10 W1m2K; barva bílá; 	kus I 
orofil 5-komorový; ti. rámu 67 mm: ti. k řídla 82.5 mm 

9,00000 18 581,33 167 23197ISPCM  RTS 2111 

mm; materiál - povrch 
8*1,8 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0RTS, as. 	

Str 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0; 01 stavební 

R: 01 D.1.1ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

I 	81161187552R Iparapet vnitřní Š=300  mm; materiál 	povrch transparentní lak; materiál -jádro smrkové d řevo J 	m 	J 11 ,000001 1980,001 21 780,00ISPCM  JRTS 21/I 
11*1 11,00000 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 425,65 
82767311810R00 Demontáž světlíků  všech typ ů  včetně  zasklení 1 	m2 	1 1,80000 ! 236,47! 425,651800-767 JRTS 21/l 

0,6*0 ,6*5 1,80000 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 212 500,00 
83782101-R01 DI-M kamenného portálu dle specifikace kpl 1 , 00000 1 146 500 ,00 1 146500,001 Vlastní 

84782101-R02 Irestaurování mramorových erb ů  v kartuši kpl 1 , 00000 1 66000,001 66 000,00j Vlastni 

Díl: 783 Nátěry 30 034,12 
8511783226100R00 INátéfy kov.stavebnich dopl ňk.konstrukcí syntetické základní, m2 I 15 , 00000 1 73,66! 1 103,251800-783  'RTS 211 I 

86 1 783782205 R00  !Nátěry tesa řských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 
dvoinásobné 

1 	m2 414,72000 69,76 28 930,871800-783 RTS 2111 

protihnilobné, protiplís ňově  proti ohni a Šk ůdcům 

včetně  montáže, dodávky a demontáže lešeni. 
259,2*1 . 6 414,72000 

IDíl: 784 Malby 36 306.74 

18*2*2*3,5 	 252,00000 

I 88!784121201R00 JPříprava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu vápená, jednonásobná 	 m2 	118 , 23000 1 	20,961 	2478,101800-784 RTS 21/l 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ě šť  nad Oslavou 

0; 01 stavební 

R: 01 D.1.1ASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava/ 

P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství 	Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
89 784191101 R00 P říprava povrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 252,00000 	21,24 5 352,48 800-784 RTS 2111 

1 	 ‚oUuUu 

90784195112R00 jMalby z malí řských směsí hlinkových, ‚ bě lost 77%, dvojnásobné 	 m2 1 	252,000001 	57,351 	14452,201800-784 RTS  21/l 
18*2*2*3,5 	 252,00000 

9178401 1222RT2 lOstatní práce zakryti podlah, ‚ v četně  papírové lepenky 	 m2 1 	315 , 01000 1 	16,161 	5090,561800-784 RTS 21/l 
1.NP 132,33 	 132,33000 

2.NP 182,68 	 182,68000 

921795000001 	úprava otopných  soustav v bytových jednotkách (posun a vým ěny radioátorů ) 	 kpl 1 	1,000001 145 000,001 	145 000,001 	IVIastní 

IDIl: M21 	Elektromontáže 	 211 24510 
I 931M2100 1 	i demontáž a zpětná montáž hromosvodu 	 i kpl 1 	1,000001 	42000,001 	42 000,001 	1VIastní 

94 M21002 	'úprava rozvod ů  STA, demontáž stávající antény, montáž nové antény, instalace racku pro 	kpl 	1,00000 	90 000,00 	90000,001 	Vlastní 
centrální, rozvod do byt ů  

95 1 M21003 	úpravy silnoproudé elektroinstalace - posuny zásuvek v rámci obvodové st ěny, vč. zednických 	kpl I 	1,00000 	79245,10 	79 245,10 	Vlastní 
o řioomocí 

I 

96979990163R00 1 Poplatek  za skládku piast+sklo, skupina 17 02 03 a 17 02 02 z Katalogu odpad ů 	 t 1 	0,414001 	1340,511 	 554,971801-3 	1 RTS  2111 
9*20*0 . 0023 	 0.41400 

97]979889 	jVyklizení objektu, odvoz sm ěsného odpadu, uloženi na skládku 	 t I 	2,00000 1 	7800,001 	15600 , 00 1 	Vlastní 
1*2 	 2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. 	

s, 



Položkový soupis prací a dodávek 

S 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Nám ěšt' nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R. 01 D.1.IASŘ +SKŘ  

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Čerpání podloženo vážním lístek s názvem stavby ze za řízení, které má oprávn ěni nakládat s 
odadv: 

	

979012212R00 1 Svislá  doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot na výšku do 4 	t 	27,731181 	481,741 	13 359,221832-1 	i RTS 2111 

s naložením do dopravního za řízení a s vyprázdn ěním dopravního 

991979094211R00 I Nakládání nebo p řekiádání vybourané suti 	 t 1 	27,73l 181 	164,07 1 	4549 , 85 1 	RTS 2111 

I 100979081111R00 10dvoz suti a vybouraných hmot na skládku do I km 	 t 	27,731181 	296 ,59 1 	8224,791801-3 	1 RTS 2111 

1 101 1 979081121 R00  Iodvoz suti a vybouraných hmot na skládku p říplatek za každý další 1 km 	 t 	415 , 96764 1 	20 ,42 1 	8 494,061801-3 	IRTS 21/1 

102i979990105R00 1 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30X30 cm, skupina 1701 02 z Katalogu odpad ů 	 t I 	27,73118 1 	1121 ,82 1 	31109,391801-3 	IRTS 2111 

1031979087312R00 	Vodorovné p řemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné p řemístění vybouraných hmot 	t 	27,73118 	404,76 	11 224,471800-2 	1 RTS 2111 
nošením nebo p řehozením. na  vzdálenost 10  
nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p řístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 m, 

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prost ředku a na jejich vyložením, pop ř ípadě  p řeložením na normální dopravní prost ředek. 

I 	Celkem 	 3 015 000,00 I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 18 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

8; 789 Rehabilitace fasády, Žerotínova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 01 Dil ASŘ +SKŘ  

Cen. 1 I Cena/MJ :]Ceník 
soustava / 

P.Č iČ íslo položky Název položky MJ Množství Celkem platnost 
Čerpáni podloženo vážním lístek s názvem stavby ze za řízeni, které má oprávněni nakládat s 
ocladv: 

98 97901221 2R00 ISvisládopravasutíavybourangchhmotsvisládopravasutiavybourangchhmotnavgškudo4 	t 1 	27,731181 	481,741 	13 359,221832-1 	1 RTS 2111 

s naložením do dopravního za řízení a s vyprázdn ěním dopravního za řízeni 

991979094211R00 I Nakládání nebo p řekládáni vybourané suti 1 	I 	1 	27731181 164,071 4549,85 1 RTS 2111 

11001979081111R00 IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 	km t 	1 	27,731181 296 ,59 1 8 224791801-3 IRTS 2111 

101 979081121R00 Odvoz  suti a vybouraných hmot na skládku p říplatek za každý další 1 km I 	t 	41596764[ ' 8 494,061801-3 RTS 21/J 

102979990105R00 1 Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm, skupina 1701 02 z Katalogu odpadů  I 	27 , 73118 1 1121,821 31 1 09 ,391 801-3  IRTS 211I 

I 1031979087312R00 IVodorovné p řemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné p řemístění vybouraných hmot 	t I 	27,731 18f 	404,761 	11 224471800-2 	IRTS 211I 

nebo vybouraných hmot nošením nebo p řehazováním k místu nakládky p řístupnému normálním dopravním prost ředkům do 10 rn, 

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prost ředku a na jejich vyložením, pop řípadě  p řeložením na normální dopravní prost ředek. 

I 	Celkem 	 3 015 000,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 18 z 20 



Položkový soupis prací a dodávek 

3: 789 Rehabilitace fasády, Žerot ĺnova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R: 02 VON 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: VN5 	rozpočtová rezerva 	 50 000,00 

105101 	 irezerva rozpo čtu - čerpání se souhlasem investora 	 kpl 	1,00000 	50 000,00  L 	5000000 1 	IVIastní 

16 000 
I 21013254000 	idokumentace skutečného provedení stavby 	 soubori 	1,000001 	10000,001 	10000,001 	IViastní 

3!013294000 	lostatní dokumentace - výrobní a dílenská dokumentace p ředepsaná v rámci PD 	 lsouborj 	1 , 00000 1 	6000,001 	6000,001 	Vlastní 

položka obsahuje provedení opat ření bezbytných pro možné provád ěni prací i za nep říznivých 	 1,00000 
klimatických podnimek (nap ř. nadstřešeni lešení) 1 

I 51005121010R 	JVybudování za řízení staveniště 	 Soubor1 	1,000001 	5000,001 	5000 , 00 1 	JRTS 21/l 

Náklady spojené se z řízením p řípojek energií k objekt ům za řízeni staveniště , vybudováni p řípadných měř icích odbě rných míst a z řízení, p řípadná p říprava 
území pro objekty za řízení staveništ ě  a vlastní vybudování objekt ů  za ř ízení staveniště . 

I 6005121020R 	Iprovoz za řízeni staveniště 	 1 Soubol 	1,00000 1 	25 000,00] 	25000,001 	IRTS 21/l 
Náklady na vybavení objekt ů  za řízeni staveništ ě , ostraha staveniště , náklady na energie spot řebované dodavatelem v rámci provozu za ř ízení staveništ ě , 
náklady na pot řebný úklid v prostorách za řízení staveništ ě , náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech za ř ízeni staveniště  a na p řípojkách energií. 

I 71005121030R 	todstranění za řízení staveniště 	 I Soubor! 	1,00000( 	5000,001 	5000,001 	I RTS 2111 

Odstraněni objektů  za řízení staveništ ě  včetně  p řípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrch ů  po odstraněni za řízení 
staveniště  a úklid ploch, na kterých bylo za řízeni staveniště  provozováno. 

8031 103000 	!zpracování piánu BOZP a spin ění požadavků  a opatření vyplývajících  z plánu BOZP ve 	 soubor 	1,000001 	4000,00 1 	4000,00 1 	!Vlastní 
spolupráci s koo. BOZP obiednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	

Str  



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 789 Rehabilitace fasády, Žerot ĺnova 113, Náměšť  nad Oslavou 

0: 01 stavební 

R:02 VON 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
031103001 spinění požadavků  a zajišt ění opatření vyplývajících z PBŘ  Soubor 1,0O000 1000,00 1 00000 Vlastní 

10iO34203000 	Iopat řeni na ochranu pozemků  sousedících se staveništ ěm 	 Soubor 	1,000001 	1000,001 	1 000,00 	Vlastní 	J 

11 034503000 	informaČní tabule na staveništi po dobu výstavby fSoubori 	1 , 00000 1 	4000,001 	4000,001 	Vlastni 

Díl: VN4 	Vedlejší náklady - inženýrská Č innost 	 5000,00 
121049303000 	Inákiady vzniklé s p ředáním stavby (zkoušky, revize, kompletace doklad ů ) 	 1 Soubor( 	1,000001 	5000,001 	5000,001 	Vlastní 

J 	Celkem 	 126 000,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 20 z 20 


